ESTADO DE RONDÔNIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

[image: image1.emf]

               GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, CLAUDIOMIRO ALVES DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

	a) Processo Nrº              :
	885/2019

	b) Licitação Nrº             :
	62/2019

	c) Modalidade                :
	Inexigibilidade:

	d) Data Homologação   :
	12/12/2019

	e) Objeto Homologado  :
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 02 (DOIS) MÉDICOS CLINICO GERAL - 40 HORAS SEMANAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO ESF URBANO, ESF PALMARES DO OESTE E LAGOA NOVA, PELO PERIODO DE 5 MESES  ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE THEOBROMA - RO.

02- Fornecedor e Itens declarados Vencedores:

Fornecedor: FERNANDA FREITAS DA SILVA
CNPJ/CPF: 040.042.121-62
Valor Total Homologado - R$ 72.700,00
	Item
	Descrição
	Quant.
	Valor Unit.
	Valor. Total

	1
	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS CLINICOS GERAL 40 HORAS
	5,00
	R$ 14.540,00
	R$ 72.700,00

THEOBROMA, 12 de dezembro de 2019.

_________________________

CLAUDIOMIRO ALVES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

[image: image2.wmf]

_1311145400.doc
[image: image1.png]